9.20%
  -28,600,000.00 28,600,000.00

上海景盈投资

管理合伙企业

(有限合伙）

子 公 司 持 股

5.82%
  -4,620,631.02 4,620,631.02

上海源恺股权

投资合伙企业

（有限合伙）

子 公 司 持 股

9.09%
  -5,000,000.00 5,000,000.00

上海复星平鑫

投资有限公司
公司持股 20%   -2,332,510.17 2,332,510.17

合计 /   -54,564,541.19 54,564,541.19

长期股权投资准则变动对于合并财务报告影响（一）的说明

上述会计政策变更，仅对可供出售金融资产和长期股权投资两个报表项目金额产生影响，对

本公司2013年度经营成果和现金流量未产生影响。

公司在2014年上半年将持有上海复星平鑫投资有限公司20%的股权进行处置，处置收益为

956,089.83元。

2 职工薪酬准则变动的影响

单位：元  币种：人民币

2014年1月1日应付职工薪酬

（+/-）

2014年1月1日归属于母公司股东权益

（+/-）

职工薪酬准则变动影响的说明

公司本次会计政策变更之前财务报表中关于职工薪酬、财务报表列报、合并财务报表、公允价值

计量、合营安排及与在其他主体中权益的相关业务及事项，自 2014 年 7 月 1 日起按上述准则的规

定进行核算与披露。由于新准则的实施而进行的会计政策变更不会对公司 2013 年度及本期经营成

果、现金流量金额产生影响，也无需进行追溯调整。

十二、其他重大事项的说明

√适用 □不适用

   甘肃刚泰控股（集团）股份有限公司 2014 年年度报告

30 / 151

根据子公司甘肃大冶地质矿业有限责任公司与自然人林亢峰和许彩琴于 2014 年 12 月 12 日签

订的附条件生效之合作框架协议，公司拟收购自然人林亢峰和许彩琴持有的国鼎黄金有限公司

100%股权。股权收购作价原则为以国鼎黄金有限公司现有注册资本 10,800.00 万元为基础进行相

应溢价，初步确定为 3亿元。截至报告日，相关手续正在办理中。

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有

限售

条件

股份

250,223,125 66.35   75,066,938 -81,297,376 -6,230,438 243,992,687 49.77

1、国

家持

股

2、国

有法

人持

股

37,537,336 9.95   11,261,201   11,261,201 48,798,537 9.95

3、其

他内

资持

股

212,685,789 56.40   63,805,737 -81,297,376 -17,491,639 195,194,150 39.82

其中：

境内

非国

有法

人持

股

212,685,789 56.40   63,805,737 -81,297,376 -17,491,639 195,194,150 39.82

境内

自然

人持

股

4、外

资持

股

其中：

境外

法人

   甘肃刚泰控股（集团）股份有限公司 2014 年年度报告

31 / 151

持股

境外

自然

人持

股

二、无

限 售

条 件

流 通

股份

126,888,563 33.65   38,066,569 81,297,376 119,363,945 246,252,508 50.23

1、人

民币

普通

股

126,888,563 33.65   38,066,569 81,297,376 119,363,945 246,252,508 50.23

2、境

内上

市的

外资

股

3、境

外上

市的

外资

股

4、其

他

三、股

份总

数

377,111,688 100   113,133,507 0 113,133,507 490,245,195 100

2、 股份变动情况说明

公司 2013 年度利润分配及资本公积转增股本预案经公司 2014 年 5 月 8 日召开的公司 2013

年年度股东大会审议通过。利润分配方案为每 10 股派发现金红利 0.8 元（含税），以资本公积金

每 10 股转增 3 股，该方案已于 2014 年 6 月 26 日实施完成。实施公告刊登在 2014 年 6 月 20 日的

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

(二) 限售股份变动情况

单位: 股

股东名称
年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因

解除限售

日期

上海刚泰矿业

有限公司
127,626,944   38,288,083 165,915,027

发 行 股 票

购买资产

2016年2月

4 日

兰州大地矿业

有限责任公司
37,537,336   11,261,201 48,798,537

发 行 股 票

购买资产

2016年2月

4 日

上海刚泰投资 22,522,402   6,756,721 29,279,123 发 行 股 票 2016年2月

http://www.sse.com.cn/

   甘肃刚泰控股（集团）股份有限公司 2014 年年度报告

32 / 151

咨询有限公司 购买资产 4 日

建信基金-民生

银行-华鑫信托

-东源 9 期证券

投资集合资金

信托计划

16,340,604 21,242,785 4,902,181 0

重大资产

重组配套

融资

2014 年 11

月 6 日

建信基金-民生

银行-华鑫信托

-东源11期证券

投资集合资金

信托计划

16,237,859 21,109,217 4,871,358 0

重 大 资 产

重 组 配 套

融资

2014 年 11

月 6 日

建信基金-民生

银行-华鑫信托

-东源10期证券

投资集合资金

信托计划

15,228,243 19,796,716 4,568,473 0

重 大 资 产

重 组 配 套

融资

2014 年 11

月 6 日

建信基金-民生

银行-华鑫信托

-东源12期证券

投资集合资金

信托计划

14,729,737 19,148,658 4,418,921 0

重大资产

重组配套

融资

2014 年 11

月 6 日

合计 250,223,125 81,297,376 75,066,938 243,992,687 / /

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

单位：股  币种：人民币

股票及其衍生

证券的种类
发行日期

发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量

交易终止

日期

普通股股票类

股票 2013 年 2

月 4 日

13.72 187,686,682 2013 年 2

月 5 日

187,686,682

股票 2013年 11

月 4 日

13.72 62,536,443 2013年 11

月 6 日

62,536,443

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

其他衍生证券

截至报告期末近 3 年历次证券发行情况的说明（存续期内利率不同的债券，请分别说明）：

(二) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

(三) 现存的内部职工股情况

单位：股  币种：人民币

内部职工股的发行日期 内部职工股的发行价格（元） 内部职工股的发行数量

   甘肃刚泰控股（集团）股份有限公司 2014 年年度报告